Fol. 98 v°. « Passio sanctorum Justi et Pastoris, martyrum. Interea

dum crudelissimus Datianus, instinctu serpentis antiqui et consilio pro-

vocatus... »

Fol. 99. « Passio sancti Syxti, pape,. In diebus illis, Decius, cçsar, et

Valerianus, prefectus pretorii, jusserunt sibi Sixtum, episcopum, cum
clero suo presentari... »

Fol. 101. Vita sanctae Radegundis, reginae, auctore Baudonivia.

Incomplet du commencement, parce qu'il manque un feuillet entre les

fol. 100-101; premiers mots : « ...[Cap. n] ...nobis, dum predicaret,

dicebat : Vos elegi filias, vos mea lumina... » — A la fin sont des vers

en l'honneur de S le Radcgonde :

a Mens devota Deo, Radegundis corde clioruscans.. . t> (16 vers.)

Fol. 106. « Passio sancti Ypoliti sociorumque ejus. Regressus Vpo-

litus, post tercium dicm passionis beatissimi Laurentii, martyris, venit

in domum suam... » Incomplet de la fin.

Fol. 107. Sermones de Assumptione sanctae Mariae. Le commence-

ment du premier manque, un feuillet ayant été coupé entre les

fol. 106-107; premiers mots : k ...assumpta est; quia vestra deposcit

intentio presentibus absens scribere vobis curavi... Hodie namque glo-

riosa semper virgo Maria cçlos ascendit. Rogo gaudere... — ...cum

ipso et vos appareatis in gloria sine fine in secula seculorum. » —
Fol. 114. « Item sermo de Assumptione... Fratres dilectissimi , cum

aliquid pro amore Creatoris in creatura... — ...nos mereamur ejus

precibus adjuvari, ipso adjuvante qui vi vit et régnât... per omnia secula

seculorum. Amen. » Ce dernier est attribué à Ildefonse de Tolède. Il a

été publié par Migne, Pair. lat.
y
XCVI, col. 258.

Fol. 115. « Passio sancti Agapiti, martyris. Sub rege Anthiocho quo-

dam pagano erat quidam puer, nomine Agapitus, religiosus... »

Fol. 116v°. a Passio sancti Januarii, episcopi, cum sociis suis.Tempo-

ribus Diocletiani imperatoris, consulatu Constantini eesaris...* Incom-

plet de la fin, parce qu'il manque un feuillet entre les fol. 117-118.

Fol. 118. « Vita sancti Filiberti, abbatis. » Le commencement man-

que; premiers mots : « ...omnibus derelictis, nec tamen se suo arbi-

trio credidit, quippe qui hoc didicit... »
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Fol. 120. a Passio sanctorum martyrum Timothei et Apollinaris.

A Lampadio préside, in tempore \eronis, facta est persecutio christia-

nis... »

Fol. 122. « Passio sancti Bartholomei, apostoli. Indie très esse ab

historiographis assenintur.. . »

Fol. 124. « Vita saneti archiepiscopi Audoeni. Temporibus Hlotha-

rii, gloriosi principis, filii Hilperici, régis... » Incomplet de la fin.

Fol. 128. « Passio sancti Gcnesii, martyris. Sub imperio Diocletiani,

cuin per annos quatuor onines çcclesiç clausç essent... »

Fol. 129. « Vita beati Augustini, episcopi [a beato Possidio episcopo].

Ex provincia Affricana, civitate Cartaginiensi, de numéro curialium

parentibus... »

Fol. 138. « Decollatio vel inventio capitis sancti Johannis Baptiste.

Misit Herodes spiculatorem et decollavit Jobannem in carcere et alla-

tum est caput ejus in disco. Indignum quidem natali suo rex specta-

culum prebuit... » — Fol. 140 v°. « Inventio capitis sancti Johannis

Baptiste. Duo quidam monachi de Oriente profecti, cupienles preciosae

crucis Christi et gloriosi ejus sepulchri... »

Fol. 143. « Passio sanetc Savine, virginis et martyris. Illustrissima

autem femina, nomine Savina, colligens reliquias sanctç et intacte vir-

ginis Christi Seraphie... »

Fol. 143 v°. « Vita sancti Paulini, episcopi. Igitur sanctus Paulinus,

episcopus Burdegale, opido Galliarum oriundus fuit... »

Fol. 145. « Vita sancti Egidii, abbatis. Prologus. Sanctorum quidem

appropensiori cultu reverentiç... Vita. Sanctus igitur Egidius, nationc

Grecus, a preclaris parentibus originem duxit... »

Fol. 147. a Vita sancti Victuri, episcopi. Post transitum domni Liborii,

Cçnomannice, civitatis episcopi, sancto Victuro in eandem cathedram

sub Limato, episcopo... »

Fol. 148. « Vita beati Justi. Igitur Justus, cum esset novem anno-

riim, et Justinianus, avunculus ejus, fuisset ductus captivus... »

Fol. 149. « Vita sancti Antonini. Quia in sancti ac bcatissimi Anto-

nini, martyris, ammirabilium meritorum virtute dicenda sunt... »

Fol. 149 v°. « Passio sancti Marcelli, martyris. Equi Romani imperii

apicem gubernabat per omnes provincias vel civitates... « Incomplet

de la fin.

Fol. 151. u Vita sancti Evurcii, episcopi. Desinianus, vir beatissimus

çcclesie, Aurelianensis, Dei nutu tune temporis prcsul... »
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Fol. 153 v°. a Passio sancti Adriani, martyris. Factum est, in secunda

interrogatione tiranni Maximiani, ut ingrederentur persecutores Nicbo-

mediarum civitatem... »

Fol. 158. a Prephatio (sic) in passionem beati Aigulfi, abbatis. Sanc-

torumfortissimorumque Cbristi athletarum pia arduaque certamina... s

La lettre ornée du commencement du texte a été coupée; premiers

mots : « ...antiquorum seu modernorum scriptorum ut, cujus gesta

erant relaturi... »

Fol. 163. « Prçsulis Fulberti sermo in sanctae Mariae virginis et

Domini genitricis nativitate. Approbate consuetudinis est apud christia-

nos sanctorum Patrum dies natalicios observare... n Migne, Pair, lut.,

CXLI, col. 320.

Fol. 164 v°. « Item, sermo de nativitate sanctç Mariae. Igitur beata

et gloriosissima semper virgo Maria, ex regia stirpe et familia David

oriunda... »

Fol. 166 v°. a Vita Tehophili (sic). Facta est autem in tempore illo,

priusquam incursio fieret in Romana republica... »

Fol. 170. « Passio sancti Gorgonii sociorumque ejus. Tempo-

ribus Licinii imperatoris, erat persecutio magna adversus ebris-

tianos... »

Fol. 171 v°. « Passio sanctorum Proti et Jacincti et Eugeniae, vir-

ginis. a Le commencement manque, un feuillet ayant été coupé entre

les fol. 171-172; premiers mots : « ...bone refero qui me prevenire

fecisti, revelationis tuç gratia... »

Fol. 174 v°. « Vita sancti Maurilii, episcopi et confessons, [Venantio

Fortunato maie attributa]. Igitur Maurilius, Mediolanensis oppidi

indigena, extitit parentibus splendidissimis procreatus... » B. Kruscb,

Vcnanti Fortunati opéra pedestvia . Berlin, 1885, in-4°, p. 84.

Fol. 177. Exaltatio sancte Crucis. * Tempore illo, postquam Con-

stantino Augusto contra Maxentium tyrannum properanti... r>

Fol. 178. u Passio sancti Cornelii, episcopi et confessons. Tempo-

ribus Decii cçsaris, maxima persecutio orta est... »

Fol. 179. « Passio sancte Eufemie, virginis et martyris. [Sub Dio-

cletiano, imperatore proconsule...] Europa, erat congregatio magna

christianorum in civitate Calcidona... »

Fol. 181 v°. « Passio sancti Lamberti, martyris. Gloriosissimus Lam-

bertus pontifex opido Trejectensi oriundus fuit... »

Fol. 185. « Passio sancti Ferreoli, martiris. Cum peruniversas pro-

tome xx. il
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vincias christianorum genus, carum Deo, invisum diabolo, deservire

sacrilegis ritibus cogeretur, Crispinus quidam... »

Fol. 185 v°. « Passio sancti Mathei, apostoli et evangeliste. Quoniam

de hominibus et plus animarum eorum curam gerit quam corpo-

runi... »

Fol. 189. Passio sancti Mauricii et sociorum. Le commencement

manque, un feuillet ayant disparu entre les fol. 188-189; premiers

mots : « . ..voluisscnt. Jungitur despectui meo cçlestis injuria et mecum

pari ter religio Roman» contempnitur. .. «

Fol. 190 v°. u Passio sancte Tecle, virginis. SublVerone, Romanorum

principe, Paulus apostolus verbum Dei evangelizando Orienti predi-

cabat... »

Fol. 192. « Passio sancti Andochii, presbyteri. » La lettre ornée du